

Yourlocal DK ApS

c/o Global Roadrunner, Pilestræde 28A, 1112 København K

CVR-nr. 41 18 23 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Allan Sønderskov Darre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yourlocal DK ApS
c/o Global Roadrunner
Pilestræde 28A
1112 København K

CVR-nr.: 41 18 23 85
Stiftet: 14. februar 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Direktion

Allan Sønderskov Darre, Adm. direktør

Modervirksomhed

YourLocal Inc.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169.863 kr. mod -85.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425.017 kr. mod -121.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	169.863	-85.605
2 Personaleomkostninger	-547.050	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.441	-23.158
Driftsresultat	-420.628	-108.763
Andre finansielle indtægter	0	55
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.389	-3.463
Resultat før skat	-425.017	-112.171
4 Skat af årets resultat	0	-9.761
Årets resultat	-425.017	-121.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	45.221	0
Disponeret fra overført resultat	-470.238	-121.932
Disponeret i alt	-425.017	-121.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	132.606	74.630
Immaterielle anlægsaktiver i alt	132.606	74.630
Anlægsaktiver i alt	132.606	74.630
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.493	5.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.620	54.000
Andre tilgodehavender	149.368	0
Tilgodehavender i alt	176.481	59.493
Likvide beholdninger	17.003	5.999
Omsætningsaktiver i alt	193.484	65.492
Aktiver i alt	326.090	140.122

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	103.433	58.212
Overført resultat	-612.266	-142.028
Egenkapital i alt	-468.833	-43.816
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	30.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.608	66.685
Anden gæld	746.440	86.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.923	183.938
Gældsforpligtelser i alt	794.923	183.938
Passiver i alt	326.090	140.122

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	21.060	17.056	78.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-121.932	-121.932
Årets tilgang på udviklingsomkostninger	0	55.215	0	55.215
Af- og nedskrivninger på udviklingsomkostninger	0	-18.063	0	-18.063
Regulering 1	0	0	-55.215	-55.215
Regulering 2	0	0	18.063	18.063
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>58.212</u>	<u>-142.028</u>	<u>-43.816</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-470.238	-470.238
Årets tilgang på udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>45.221</u>	<u>0</u>	<u>45.221</u>
	<u>40.000</u>	<u>103.433</u>	<u>-612.266</u>	<u>-468.833</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	537.336	0
Pensioner	7.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.714	0
	<u>547.050</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.389	3.463
	<u>4.389</u>	<u>3.463</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	9.761
	<u>0</u>	<u>9.761</u>

Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar	115.788	45.000
Tilgang i årets løb	101.417	70.788
Kostpris 31. december	217.205	115.788
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.158	-18.000
Årets afskrivninger	-43.441	-23.158
Af- og nedskrivninger 31. december	-84.599	-41.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december	132.606	74.630

Skriv egen tekst her

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af App'en Yourlocal der er udviklet til at hjælpe lokale forbrugere med at spare penge og mindske madspild. Udvikling afskrives over 5 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 574. Skatteværdien af disse underskud udgør 126 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YOURLOCAL ApS, CVR-nr. 35874739, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2022 været transaktioner med Yourlocal ApS.
Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Sønderskov Darre

Direktør

Serienummer: 0fa6cc66-8204-4971-83e0-739886cabd73

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 22:08:57 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-06-27 06:19:40 UTC



Allan Sønderskov Darre

Dirigent

Serienummer: 0fa6cc66-8204-4971-83e0-739886cabd73

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-27 07:13:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7V8W3-J61JJ-NN4XF-MWEAP-UTVKN-CUW0P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**